
歳

 

額 越事業費繰越 計

区　

-

　分 金　　額財 源 充 当 額

1,000 0 0 1,000 0 0 0 01
不動産売払収

入

1,000 0 0 0 01 土地売払収入

　

計 1,000 0 0 1,000 0 0 0 0

（款）2繰入金 　（項）1一般会計繰入金 (単位：円)

予

（

算 現 額

継続費及び繰 節

　

款

目 調 定 額 収 入 済 額 不 納

）

欠 損 額 収 入 未 済 額 備　

1

　　　　　考
当 初 予 算

財

額 補 正 予 算 額 越事業費

産

繰越 計

区　　分 金　　

収

額財 源 充 当 額

155,

入

773,000 13,

　

609,000 0 16

（

9,382,000 1

項

69,382,000

入

）

169,382,00

1

0 0 01
一般会計繰入

財産

金

売

16

払

9,382,000 1

収

69,382,000

入

169,382,00

(

0 0 01
一般会計繰入

単

-

位

一般会計繰入

：

金 169,382,0

円

00

金

)

計 155

予

,773,000 13

算

,609,000 0 1

現

69,382,000

額

169,382,00

継

0 169,382,0

続

00 0 0

 

費及び

（款）3

繰

繰越金 　（項）1繰越

節

金 (単位：円)

予 算 現

目

額

継続費及び繰 節目 調

調

定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損

定

額 収 入 未 済 額 備　　　

額

　　　考
当 初 予 算 額 補

収

正 予 算 額 越事業費繰越

2

入

計

区　　分 金　　額財

済

源 充 当 額

100,00

額

0 0 0 100,000

不

1,776,936 1

納

,776,936 0 0

欠

1 繰 越 金

損 額 収

100,000 1,

入

776,936 1,7

6

未

76,936 0 01 繰

済

越 金

額

前年度繰

備

越金 1,776,93

　

6

　　　　　

1

考
当 初 予 算 額 補 正 予 算



- 

入

繰越 計

区　　分 金　　額財 源 充 当 額

計 100,000 0 0 100,000 1,776,936 1,776,936 0 0

（款）4諸収入 　（項）1雑入 (

2

単位：円)

予 算 現 額

継続費及び繰 節目 調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備　　　　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 越事業費繰越 計

区　　分 金　　額財 源 充 当 額

0 0 0 0 0 0 0 0

（

1 雑 入

款

6

）3

計 0 0 0 0 0 0 0 0

繰越金

歳

　

入 合 計 155,874

（

,000 13,609

項

,000 0 169,4

）

83,000 171,

1

158,936 171

2

繰

,158,936 0 0

越金 (単位：円)

予

 

算 現 額

継続費及び繰 節

-

目 調 定 額 収 入 済 額 不 納

歳

欠 損 額 収 入 未 済 額 備　

　

　　　　　考
当 初 予 算

　

額 補 正 予 算 額 越事業費


